



Kirk hald holding ApS

Annasmindevej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 38684795

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2023

Jeppe Kirk Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Kirk hald holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kirk hald holding ApS Annasmindevej 4 8700 Horsens
E-mail	kirkjep@gmail.com
CVR-nr.	38684795
Stiftelsesdato	1. juni 2017
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Jeppe Kirk Hald
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. -2.966.229, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 3.020.948, og en egenkapital på kr. 3.015.948.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-7.200	-4.875
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.200	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.964.909	755.520
Andre finansielle indtægter		10.125	0
Finansielle omkostninger		-3.607	-16.009
Resultat før skat		-2.965.591	734.636
Skat af årets resultat	2	-638	2.222
Årets resultat		-2.966.229	736.858
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.769.909	555.520
Overført resultat		2.803.680	181.338
Resultatdisponering		-2.966.229	736.858

Kirk hald holding ApS

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.819.909
Kapitalinteresser		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver		5.000	5.819.909
Anlægsaktiver		5.000	5.819.909
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		82.809	0
Tilgodehavende selskabsskat		213.514	19.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	258.214
Andre tilgodehavender		2.440.125	0
Tilgodehavender		2.736.448	278.078
Likvide beholdninger		279.500	5.232
Omsætningsaktiver		3.015.948	283.310
Aktiver		3.020.948	6.103.219

Kirk hald holding ApS

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.769.909
Overført resultat		2.965.948	162.268
Egenkapital		3.015.948	5.982.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	110.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.383
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	121.042
Gældsforpligtelser		5.000	121.042
Passiver		3.020.948	6.103.219

Eventualforpligtelser

3

Kirk hald holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	5.769.909	162.268	5.982.177
Årets resultat	0	-5.769.909	2.803.680	-2.966.229
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	0	2.965.948	3.015.948

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	638	0
Udskudt skat	1.078	-1.078
Andre skatter	<u>-1.078</u>	<u>-1.144</u>
	<u>638</u>	<u>-2.222</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.